СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать первая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

      19 декабря 2013 года         №   185

город Глазов

Об информации Глазовской межрайонной

прокуратуры

 Рассмотрев информацию Глазовской межрайонной прокуратуры от 28.11.2013 № 51-

2013,   руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Глазовский район»,  Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район»  РЕШИЛ:

1. Информацию Глазовской межрайонной прокуратуры принять к сведению.

2. Внести соответствующие изменения в Регламент Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район» на очередной сессии Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                            Ю.Н. Дягелев

«___» декабря 2013 года